甘社体〔2015〕37号
关于印发2015年甘肃省第二届柔力球锦标赛        竞赛规程的通知

各市、自治州体育局，甘肃矿区体委等有关单位：
为贯彻落实《全民健身计划》，推动全民健身活动广泛开展，进一步推广普及柔力球运动。经研究，定于2015年11月下旬在兰州举办甘肃省第二届柔力球锦标赛。现将《甘肃省第二届柔力球锦标赛竞赛规程》印发给你们，请按通知要求，积极组队参赛。
附件：1.竞赛规程

      2.报名表
                   2015年10月26日
                    甘肃省社会体育管理中心
  甘肃省社会体育管理中心办公室           2015年10月26日印发
附件1

2015年甘肃省第二届柔力球锦标赛          竞赛规程
一、主办单位：甘肃省社会体育指导员协会
二、承办单位：甘肃省社会体育管理中心
三、竞赛时间、地点
2015年11月23日在省体工一大队全民健身综合馆举办
四、竞赛项目与年龄组别
（一）集体规定套路（6-10人，性别不限，分甲、乙两组。）

1．《飞龙》套路：

第二套（阳光年华）             评分系数0.80
第三套（昨夜星辰）             评分系数0.85
第一套（水中月亮）             评分系数0.90
第七套（坐着火车去拉萨）    评分系数0.90
第四套（向天再借五百年）    评分系数1.00
第五套（草原晨曲）             评分系数1.00
第六套（敦煌）                   评分系数1.00
2．国家规定套路：

国家一套（赶着马车去北京） 评分系数0.95
国家二套（中国范儿）         评分系数1.00
国家三套（青花瓷韵）         评分系数1.00
3．老年体协套路：
第一套（道春雷）               评分系数0.80
《花季雨季》                     评分系数0.85
《为你跑成罗圈圈腿》         评分系数0.90
第七套 (柔力球之歌)           评分系数0.95
第八套（走向复兴）            评分系数1.00
第九套（我们的信念）         评分系数1.00
（二）集体自选套路（6-10人性别不限，分甲、乙两组。）

（三）年龄组别

1．甲组：55周岁以上，1960年12月31日以前出生；

2．乙组：55周岁以下，1961年1月1日以后出生；

3．甲组运动员可参加乙组比赛。
五、参赛办法

（一）以各市、州，企事业单位、行业体协、柔力球健身队为单位组队参加。
（二）每队可报领队、教练各1人（教练可兼运动员）。
（三）参赛运动员须身体健康，并自行办理赛事期间人身意外伤害保险。

六、竞赛办法

（一）执行中国老年人体育协会颁布的《柔力球竞赛规则（2015修订版）》；
（二）每队从集体规定套路中限选一套参加比赛，集体规定套路和集体自选套路可以兼报；
（三）比赛根据抽签确定各队出场顺序；

（四）规定套路音乐由大会统一提供，按照柔力球比赛规定，采用标准伴奏曲目，不带口令提示。自选套路的音乐可自行选择（时间:4分—4分30秒），音乐必须制作成mp3格式。
七、比赛器材
（一）比赛器材由参赛运动员自行准备，须符合《柔力球竞赛规则》标准。
（二）比赛必须着运动类服装，禁止佩戴可造成伤害的饰物。
八、录取名次与奖励

集体规定套路和集体自选套路分别按40%、30%、20%比例录取一、二、三等奖，颁发奖牌与证书。
九、报名与报到
（一）报 名

1．各参赛队于2015年11月17日前将报名表(电子版)与自选套路音乐（MP3格式）以电子邮件形式统一报至甘肃省社会体育管理中心社会体育部，报名表可登陆甘肃省社会体育管理中心官方网站下载（http://www.gssstzx.com）。
2．逾期报名和报名信息不全的不予接受。
（二）报 到

各参赛队领队于2015年11月22日下午17：00到甘肃省社会体育管理中心会议室报到（召开领队、裁判长联席会并决定抽签事宜），各参赛队于11月23日上午8:00时自行到省体工一大队全民健身综合馆报到。
（三）联系方式

联系人：冯  刚

联系电话：0931-8812737  13609356255
报名邮箱：124819769@QQ.com
报到地址:兰州市城关区金昌南路332号,省体育局办公楼对面小三楼二楼甘肃省社会体育管理中心社会体育部（210室）。
十、经费
本次比赛不收取报名费，各参赛队比赛期间交通、食宿费均自理。
十一、裁判与仲裁委员会
（一）裁判与仲裁人员均有主办单位选派；

（二）仲裁委员会按国家体育总局《仲裁委员会条例》执行。

十二、未尽事宜，另行通知。

十三、本规程由解释权属甘肃省社会体育管理中心。
附件2
2015年甘肃省第二届柔力球锦标赛报名表
（集体规定套路）
队名：                           组别：甲组（  ）乙组（  ）
	职务
	姓名
	性别
	身份证号码
	参赛套路
	套路分组

	领队

	1．《飞龙》套路：第二套（阳光年华） 第三套（昨夜星辰）第一套（水中月亮） 第七套（坐着火车去拉萨）第四套（向天再借五百年） 第五套（草原晨曲）第六套（敦煌）
2．国家规定套路
国家一套（赶着马车去北京）国家二套（中国范儿） 国家三套（青花瓷韵）

3．老年人体协套路：
第一套（道春雷）《花季雨季》《为你跑成罗圈圈腿》第七套(柔力球之歌) 第八套（走向复兴）

第九套（我们的信念）

	教练

	运

动

员

联系人：            手机：                                                     单位（章）
2015年   月    日
2015年甘肃省第二届柔力球锦标赛报名表
（集体自选套路）
队名：                           组别：甲组（  ）乙组（  ）
	职务
	姓名
	性别
	身份证号码
	参赛套路

	领队

	教练

	运

动

员

联系人：            手机：                                                     单位（章）
2015年   月    日

PAGE
- 2 -